АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023 № 485 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 30.12.2020 № 495

В связи с уточнением адресного перечня общественных территорий,подлежащих благоустройству в 2024 году, муниципальной программы«Формирование комфортной городской среды на территориимуниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловскогорайона Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципальногообразования Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации района от 30.12.2020 № 495«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортнойгородской среды на территории муниципального образованияПетропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края» (вредакции постановлений от 24.03.2021 № 96, от 26.04.2021 № 149, от14.04.2022 № 157, от 23.09.2022 № 404, 13.12.2022 № 526) следующееизменение:приложение 6 к Программе изложить в следующей редакции:«ПРИЛОЖЕНИЕ 6к муниципальной программе«Формирование комфортнойгородской среды на территориимуниципального образованияПетропавловский сельсоветПетропавловского районаАлтайского края»
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬобщественных территорий, подлежащих благоустройству

№п/п
Перечень, наименование наиболеепосещаемой общественнойтерритории, подлежащейблагоустройствуТерритории общего пользования

1. Благоустройство площади перед Домом культуры в с. Петропавловское, ул.
Ленина, 105 с устройством светодинамического фонтана.

».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района С.В. Козликин